Câmara Municipal de Guarapari
Legislatura 2021-2024

Gabinete do Vereador Oldair Rossi

AO EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE DA  CÂMARA  MUNICIPAL DE
GUARAPARI – ES.

   INDICAÇÃO Nº           / 2021

O Vereador no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem a presença

de Vossa Excelência, solicitar, após deliberação do Plenário, que seja encaminhada ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal Edson Magalhães a seguinte indicação:

 Solicito em caráter de urgência que a Companhia de Melhoramentos

e  Desenvolvimento  Urbano  de  Guarapari  (CODEG)  passe  a  integrar  a  limpeza  das

Comunidades de São Miguel, Cabeça Quebrada, São Félix e Rio da Prata, com a equipe

de limpeza do interior de Todos os Santos, e que faça o horário desta equipe de segunda

a sexta-feira para também abranger a limpeza das estradas desta região.

JUSTIFICATIVA

Tendo  em  vista  que  as  estradas  e  as  comunidades  encontram-se  sem

manutenção alguma.

Com o horário de segunda a sexta-feira, de 8h às 17h, vai poder também

atender as comunidades e as estradas locais.

Sala das Sessões, 27 de dezembro de 2021.

Rua Emília Trindade da Silva, 149, Itapebussu, Guarapari - ES - CEP: 29.210-010.
Tel.: 27 3261-3414 | Site: https://www.cmg.es.gov.br/

Página: 1 de 6
Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310034003800390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

https://www.cmg.es.gov.br/

Câmara Municipal de Guarapari
Legislatura 2021-2024

Gabinete do Vereador Oldair Rossi

OLDAIR ROSSI
Vereador Municipal

Presidente da Comissão da Agricultura, Pesca e Meio ambiente
Relator da Comissão de Serviços, Obras Públicas e Fiscalização

Rua Emília Trindade da Silva, 149, Itapebussu, Guarapari - ES - CEP: 29.210-010.
Tel.: 27 3261-3414 | Site: https://www.cmg.es.gov.br/

Página: 2 de 6
Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310034003800390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

https://www.cmg.es.gov.br/

Câmara Municipal de Guarapari
Legislatura 2021-2024

Gabinete do Vereador Oldair Rossi

IMAGENS EM ANEXO

Rua Emília Trindade da Silva, 149, Itapebussu, Guarapari - ES - CEP: 29.210-010.
Tel.: 27 3261-3414 | Site: https://www.cmg.es.gov.br/

Página: 3 de 6
Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310034003800390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

https://www.cmg.es.gov.br/

Câmara Municipal de Guarapari
Legislatura 2021-2024

Gabinete do Vereador Oldair Rossi

Rua Emília Trindade da Silva, 149, Itapebussu, Guarapari - ES - CEP: 29.210-010.
Tel.: 27 3261-3414 | Site: https://www.cmg.es.gov.br/

Página: 4 de 6
Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310034003800390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

https://www.cmg.es.gov.br/

Câmara Municipal de Guarapari
Legislatura 2021-2024

Gabinete do Vereador Oldair Rossi

Rua Emília Trindade da Silva, 149, Itapebussu, Guarapari - ES - CEP: 29.210-010.
Tel.: 27 3261-3414 | Site: https://www.cmg.es.gov.br/

Página: 5 de 6
Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310034003800390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

https://www.cmg.es.gov.br/

Câmara Municipal de Guarapari
Legislatura 2021-2024

Gabinete do Vereador Oldair Rossi

Rua Emília Trindade da Silva, 149, Itapebussu, Guarapari - ES - CEP: 29.210-010.
Tel.: 27 3261-3414 | Site: https://www.cmg.es.gov.br/

Página: 6 de 6
Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310034003800390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

https://www.cmg.es.gov.br/

	 Legislatura 2021-2024
	 INDICAÇÃO Nº / 2021

		2021-12-27T13:58:45-0300